Zaltacznik Nr 2
do

Uchwaty Nr XX1X.206.2018
Rady Gminy w Imielnie
z dnia 22 maja 2018r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2018r.
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1. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych
wspolnie z innymi jednostkami samorzadu terytorialnego

1I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan przejgtych
przez Gming do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki zwigzane z pomoca rzeczowa lub
finansowg realizowana na podstawie porozumien mig¢dzy j.s.t.




1. Przebudowa drogi powiatowej Nr
0170T Diament-Lysakow-Kaweczyn-
Opatkowice-Grudzyny-Mierzwin
polegajacej na wykonaniu chodnika w
miejscowosci Mierzwin

600

60014

42.000,00

6300

42.000,00

42.000,00

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr
0170T Diament-Lysakow-Kawegczyn-
Opatkowice-Grudzyny-Mierzwin
polegajacej na wykonaniu chodnika w
miejscowosci Opatkowice Murowane

600

60014

43.000,00

6300

43.000,00

43.000,00

85.000,00

85.000,00

85000

Ogélem

85.000,00

85.000,00

85.000,00




